Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2 185/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 23 de agosto de 2023

A Senhora

Jociane Aparecida Flores Silva

Vereadora

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício nQ 92/2023

Senhora Vereadora,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar a V. Sa. que a

ponte citada em seu ofício foi substituída nos dias 25 a 27 de julho do corrente ano, como

anteriormente informado à V. Sa. pela Secretaria de Obras e Serviços Públicos.

Atenciosamente,

Erlisso nto Lopes

Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE AIURUOCA
PROTOCOLO
2  '_Qit20

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aluruoca. MG - CEP 37.450-000
Te!.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

www.aluruoca.mg.gov.br

XiIII*110V06(1
( O 	 N 1 C 1 1' A L

gablnete@aluruoca.mg.gov.br  C  @prfelturadea!uruocamg 	@  @prefeituradealuruoca

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263-Centro
Aluruoca, MG - CEP 37.450-000
Te!.: 35 3344-1249